
Odbędzie  się  cykl  warsztatów  i  konferencja  dla  rodziców,  pedagogów  oraz  osób
zainteresowanych rozwijaniem umiejętności pracy artystycznej z dziećmi oraz tematyką
wpływu  sztuki  na  rozwój  dziecka.  Spotkania  organizowane  są  w  ramach  projektu
„SmykoŚwiaty” przez Gminne Centrum Kultury w Szydłowie, we współpracy ze Staszowskim
Ośrodkiem  Kultury,  Poradnią  Psychologiczno-Pedagogiczną  w  Staszowie,  Powiatowym
Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Cykl warsztatów dla pedagogów i rodziców został podzielony na cztery części. 17 października o
godzinie  16:00  odbędą  się  warsztaty  „Muzyka  przez  zabawę”  prowadzone  przez  Krzysztof
Laskowskiego,  który wytłumaczy jak wykorzystać muzykę i  instrumenty w pracy z  dziećmi.  18
października  o  godzinie  16:00  Anna  Szemraj  poprowadzi  warsztaty  pod  nazwą  „Ciekawe  triki
plastyki”,  podczas  których  uczestnicy  dowiedzą  się  jakimi  metodami  i  technikami  z  zakresu
wychowania  plastycznego  można  stymulować  rozwój  dziecka.  Również  o  godzinie  16:00  19
października odbędzie się warsztat ruchowy dla osób pracujących z dziećmi w wieku przedszkolnym
„Dzieci tańczące”, prowadzone przez Monikę Kiwak. „Sztuka inspiruje”, to tytuł warsztatów, które
będą miały miejsce 20 października, o godzinie 12:30. Podczas spotkania prowadząca, Anna Szary,
pokaże jak w praktyce wykorzystać sztukę wizualną jako źródło inspiracji.  Wszystkie spotkania
warsztatowe potrwają 90 minut.

W ramach programu „SmykoŚwiaty”, oprócz warsztatów organizowana, jest także konferencja, która
odbędzie się 20 października w godzinach od 14:30 do 17:30. Podczas spotkania Justyna Kowalczyk
zaprezentuje doświadczenia zdobyte podczas realizacji projektu „SmykoŚwiaty” w wystąpieniu pod
nazwą „Kim są najnaje? Jakie światy budują dzieci i jakim językiem w nich się porozumiewają?”.
Prelegentami  są  również:  Krzysztof  Laskowski  z  wystąpieniem pt.  „Rola  aktywności  muzycznej
dziecka. Edukacja muzyczna w pracy z dziećmi najmłodszymi”,  Anna Szary z prelekcją „Sztuka
inspiruje  –  prezentacja  dobrych  praktyk  wykorzystujących  sztukę  w  edukacji  elementarnej  na
podstawie wystaw skierowanych do dzieci”, Monika Kiwak z wystąpieniem „Spektakle dla dzieci do
trzeciego roku życia. Perspektywa pedagoga tańca” oraz Weronika Idzikowska, która poprowadzi
panel dyskusyjny pn. „Po co dzieciom Edukacja kulturowa?”.

Spotkania  odbędą  się  w  Staszowskim  Ośrodku  Kultury,  przy  ul.  Parkowej  6.  Uczestnictwo  w
wydarzeniach zostanie potwierdzone stosownymi zaświadczeniami i jest bezpłatne, choć wymaga
wcześniejszych zapisów. Zgłoszenia można przesyłać drogą elektroniczną na adres: gck@szydlow.pl.
W razie pytań można kontaktować się z Justyną Kowalczyk (Publiczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Staszowie), tel. 15 864 37 59 oraz Marią Stachuczy (Gminne Centrum Kultury w
Staszowie), tel. 41 354 53 13.

Więcej informacji w załącznikach.
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